Antonius ziekenhuis
Emmeloord
Emmeloord

Sneek

CERTE

Assen

Delfzijl

Dokkum

Groningen
Groningen

Harlingen
Heerenveen
Leeuwarden
QOosterwolde
Scheemda
Stadskanaal

Winsum

St. Jansdal Harderwijk
Dronten

Harderwijk

Lelystad

Nunspeet

Putten

Zeewolde

Stichting Deventer Ziekenhuis
Deventer

Raalte

Rijssen

Twello

Stichting Isala Klinieken
Kampen

Meppel

Steenwijk
Wapenveld

Zwolle

Zwolle

Treant

Emmen

Hoogeveen
Stadskanaal

UMCG

Groningen
Ziekenhuis Nij Smellinghe
Drachten

Drachten

Locatie

Antonius, dr. Jansencentrum, Emmeloord
Antonius ziekenhuis Emmeloord
Antonius ziekenhuis Sneek

Wilhelmina Ziekenhuis
Gezondheidscentrum Molenberg
Dokkum

Martini Ziekenhuis

Damsterdiep

MCL Harlingen

Tjongerschans

Medich Centrum Leeuwarden
Gezondheidscentrum oosterwolde
0ZG Scheemda

Regiopost De Venen

Winsum

Polikliniek Dronten

St. Jansdal Harderwijk

St. Jansdal Lelystad

Prikpost Nunspeet

Prikpost Gezondheidscentrum Da Costa
Prikpost Medisch Centrum Waterland

Deventer Ziekenhuis
Buitenpolikliniek Deventer Ziekenhuis
Medisch Centrum Rijssen

Medisch Centrum Twello

Isala Kampen

Isala Meppel

Isala Steenwijk

Isala Heerde

Diagnosepunt

Isala ziekenhuis (bloedafname poli V4.0)

Treant Ziekenhuislocatie Scheper
Treant Ziekenhuislocatie Bethesda
Treant Ziekenhuislocatie Refaja

UMCG

Afnamelab "Nij Smellinghe" zieknhuis
Brede School

Adres

Urkerweg 1
Urkerweg 4
Bolswarderbaan 1

Europaweg-Zuid 1
Schoolstraat 7
Birdaarderstraatweg 70
Van Swietenplein 1
Damsterdiep 191
Achlumerdijk 2
Thialfweg 44

Henri Dunantweg 2
Brink 1

Pastorieweg 1

De Venen 3
Borgweg 36

Het Zwarte Water 77
Wethouder Jansenlaan 90
Ziekenhuisweg 100

Van Hallstraat 3

Klaas Frisohof 20
Horsterweg 32

Nico Bolkensteinlaan 75
Vrieswijk 6

Wijnand Zeeuwstraat 26
Raccordement 8

Engelenbergplantsoen 7
Reggersweg 2

Sluisweg 2

Groteweg 5

Dokter Spanjaardweg 29
Dokter van Heesweg 2

Boermarkeweg 60
Dr. G.H. Amshoffweg 1
Boerhaavestraat 1

Hanzeplein 1 A

Compagnonsplein 1
Flevo 190

8303BX
8303BX
8601ZK

9401RK
9934CD
9101 DC
9728 NT
9713 EC
8862AJ

8441PW
8934AD
8431LD
9679BJ

9501WL
9951 BG

8253PD
3840AC
8233AA
8072BA
38815z

3891EV

7416SE
8103PB
7462DE
7391BT

8266AB
79473KC
8332JC
8191JS
8025BT
8025AB

7824AA

7909AA

9501HE

9713GZ

9202NN
9204JT




